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Sensor de Temperatura Tcj Ø3x110mm Giorik
S0036030 

  

Product codes:  

Reference: REP0099001
EAN13: -
UPC: -  

      

  

Product description:  

Sensor de Temperatura Tcj Ø3x110mm Giorik S0036030

Tipo de Sonda: TC/j
Diâmetro do Bulbo (snØ): 3 mm
Comprimento do Bulbo (snL): 110 mm
Tipo de Conexão (1): 2 Fios
Comprimento do Cabo (WL): 1380 mm

gev LF3397115, S0036030
giorik S0036030
modular S0036030

Giorik
DE06EC
DE102EC
DE10EC
EDE0102
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Product features:  

Termostato: Sensor

  

Product short description:  

            

  

Product gallery:  
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